S OS株式会社

各 位

2025年5月13日 オーエス株式会社

# 【参加者募集】阪急阪神 未来のゆめ・まちプロジェクト 「知的障がいや発達障がいのあるこども向け映画上映会」 6月7日(土) OSシネマズ神戸ハーバーランドで開催!

神戸市でシネマコンプレックス「OSシネマズ」を経営するオーエス株式会社(本社:大阪市北区、代表取締役:金谷伸雄)は、阪急阪神ホールディングスグループの社会貢献活動「阪急阪神 未来のゆめ・まちプロジェクト」の一環として、知的障がいや発達障がいを持つお子様とそのご家族を対象とした映画上映会を、6月7日(土)にOSシネマズ神戸ハーバーランドで実施いたします。



私たちは、未来へつなぐ 「地域環境づくり」と「次世代の育成」に 貢献します。

〔共催:阪急阪神ホールディングス(株)〕



(C)トロル・ポプラ社/2025「映画おしりたんてい」製作委員会

当社では、誰もが映画を楽しみ、感動を分かち合える社会の実現を目指し、2009 年からこの取り組みを実施しており、これまで計 40 回を開催、累計 5,100 人以上の方にご参加いただいています。通常興行よりも音量を下げたりシアター内の照明を明るめにしたりと上映環境を整備することで、これまで映画館で映画を観たことがなかった方への鑑賞体験を提供しています。

今回は「映画おしりたんてい スター・アンド・ムーン」を日本語字幕付きで上映いたします。ご家族やご友人も一緒にご鑑賞いただけますので、次頁の要項をご参照のうえ、是非ご応募ください。

#### ■ オーエス株式会社 会社概要

本社:大阪市北区小松原町3番3号 OSビル12階

設立: 1946年12月

代表者:代表取締役 金谷 伸雄 拠点:大阪(本社)·兵庫·東京

事業内容:エンタメ・サービス事業/不動産事業

URL : https://www.osgroup.co.jp/







«本件に関するお問い合わせ先»

オーエス株式会社 コーポレート戦略部 担当:中井、中山、日野

TEL: 06-6361-3554 MAIL: csr@osgroup.jp

阪急阪神 未来のゆめ・まちプロジェクト

# 第41回 上映会のお知らせ



私たちは、未来へつなぐ 「地域環境づくり」と「次世代の育成」に 育就します。

OS株式会社では、誰もが映画を楽しみ、感動を分かち合える社会の実現を目指し、障がいのあるお子様向けの映画 上映会を実施しています。この度「映画おしりたんてい スター・アンド・ムーン」の上映会を実施いたしますので 、お誘い合わせのうえ、ぜひご参加ください。



#### 日 時

2025年6月7日(土) 9:30~11:05 (予定)

## 場所

#### OSシネマズ神戸ハーバーランド

※ 映画館へのアクセスは裏面の案内をご参照ください。

### 上映作品

#### 「映画おしりたんてい スター・アンド・ムーン」

- ※ 多くの方々に作品を楽しんでいただけるよう、日本語字幕付きでの 上映です。
- ※ 劇場内の照明は明るめ、音量は控えめに上映いたします。

#### 対象者

無料ご招待:知的障がいや発達障がいのあるお子様と その付添い者様(18歳以上)【2名1組まで】

- ※ 3名様以上でご参加の場合、お一人様につき以下の参加費を頂戴しております。応募時に追加人数をご記入ください。
- 参加費(3名以上の場合)

・大人 (18歳以上) : 1,000円 ・お子様 (3歳~17歳) : 500円

\*参加費は全額、障がい者支援団体等に寄付いたします。

申込期間

MIMI

2025年5月12日(月)~2025年5月25日(日)

申込方法

右記の二次元コードまたはURL(<a href="https://forms.gle/4ZH64o3Zu5ta7nvL6">https://forms.gle/4ZH64o3Zu5ta7nvL6</a>)より、申し込みフォームに必要事項をご入力のうえ、ご応募ください。

- ※ お申し込みはお一人様1回までとさせていただきます。
- ※ 例年多くのご応募をいただいておりますので、3名様以上でご一緒に鑑賞を希望される場合は 追加のご参加者としてまとめてのご応募をお願いいたします。
- 募集人数は110名程度を予定しています。
- 応募者多数の場合は抽選し、<u>ご参加いただける場合のみ</u>、メールにてご連絡いたします。 当選者発表は5月26日(月)を予定しています。

<u>落選の場合はメールでのご連絡はいたしませんので、ご了承をお願いいたします。</u>

- パソコンからのメール受信設定を制限されている場合は、設定の解除をお願いいたします。
- 上映会当日は、受付の際に当選メール、または印刷したものをご提示ください。

大きな音の苦手な方向けにイヤーマフをご準備しております。利用希望の方は当日受付にてお申し出ください。
※数に限りがございます。

< お問合せ先> OS株式会社 コーポレート戦略部 TEL: 06-6361-3554 メール: csr@osgroup.jp

主催: **る OS株式会社** 共催: 阪急阪神ホールディングス株式会社 協力:(一般社)神戸市手をつなぐ育成会

## 映画おしりたんてい スター・アンド・ムーン



STORY

Millia

©トロル・ポプラ社/2025「映画おしりたんてい」製作委員会

「アイドルコンテストから失踪した親戚を探してほしい」とコアラちゃんから依頼を受けたおしりたんてい。コンテスト会場のスターダス島は、国際的犯罪組織かいとうアカデニーの本部があり、謎の陰謀「ダークエイジ計画」が進められている場所でもあった。おしりたんていは、ワンコロけいさつのマルチーズしょちょうから捜査協力の依頼を受けて、なんとアイドルとしてスターダス島に潜入することに! 一方その頃、かいとうUもスターダス島の地下に潜むアカデニーの本部に迫っていた。かいとうアカデニーのボス・かいとうGから秘石「月光石」を取り返しに来たのだ。恐るべき企みを阻止するため、おしりたんていとかいとうUは一時的に協力することに。かいとうGの狙いは何か?月光石に隠された秘密とは?謎多きかいとうUの正体とは?さらにはブラウンの忘れられた過去までもが明らかに! これまで永遠の対立関係だった二人が共に戦うとき…奇跡が起こる!

◆配給: 東映 ◆公開年: 2025年

◆ 監督 : 芝田浩樹

◆ 声の出演: 三瓶由布子、齋藤彩夏、櫻井孝宏、杉村憲司 他

ACCESS

神戸市中央区東川崎町1丁目7番2号 神戸ハーバーランド u m i e サウスモール5階

TEL: 078-360-3788 (24時間自動音声案内)



#### 電車でお越しの方

#### JR神戸線

神戸駅より徒歩約5分

#### 神戸高速線

高速神戸駅より徒歩約10分

#### 神戸市営地下鉄

ハーバーランド駅より徒歩約5分

#### お車でお越しの方

umie立体駐車場をご利用ください。

- ・土日祝は基本2時間無料
- ・駐車券を劇場ロビーでご提示ください

商業施設(umie)が開館前の為、下記のいずれかの方法にて映画館までお越しください。

- 徒歩でモザイク側からお越しの場合 umieノースモール 1 階エレベーターより 6 階へ上がっていただき、連絡橋を通ってサウスモールへ渡り エスカレーターにて 5 階ロビーへお越しください。
- 徒歩で駅側からお越しの場合 umieサウスモール2階「スターバックス」横のエレベーターより、5階ロビーへお越しください。